Distriktskarta

Nilfisk Proffsprodukter

General Manager

Mathias Ronnqvist
mronngvist@nilfisk.com
Tel 0700 20 55 84

Distrikt Norr

Oskar Sundberg

osundberg@nilfisk.com
Tel 0768 93 26 90

Jan Johansson

jjohansson@nilfisk.com
Tel 07055611 16

Rasmus Karlsson

rkarlsson@nilfisk.com
Tel 0708 14 16 43

Sales Manager,
Industry & Field Sales

David Duvgren

dduvgren@nilfisk.com
Tel 07051673 10

Orjan Gustafsson

ogustafsson@nilfisk.com

Tel 0766 47 10 81

Jonas Gemback
jgemback@nilfisk.com
Tel 0708 14 91 88

Hakan Hjulfors

hahjulfors@nilfisk.com
Tel 0725222902

Special Cleaning Solutions

Stefan Kristensson

skristensson@nilfisk.com
Tel 0708 29 40 32

David Aspelin

daspelin@nilfisk.com
Tel 0703 14 44 52

Tomas Berglov

tbergloev@nilfisk.com
Tel 0732345372

Richard Andersson

randersson@nilfisk.com
Tel 0705 43 41 94

Kundservice: 031-706 73 00

Sales Manager CCI
Retail, Hospitality

Robin Pettersson

rpettersson@nilfisk.com
Tel 0727 40 63 34

Lasse Lagergren

llagergren@nilfisk.com
Tel 0706 40 44 80

Kirunal/Géllivare

Lulea/Boden

Haparanda/Kalix

Skelleftea

Peter Moberg

pmoberg@nilfisk.com
Tel 0703 00 69 55

Olof Westerdahl

owesterdahl@nilfisk.com
Tel 0706 01 3392

Bjorn Engelsen

bengelsen@nilfisk.com
Tel 0705 52 96 01

KAM industry

Tobias Hugosson

thugosson@nilfisk.com
Tel 0703 14 44 50

NILFISK



Distriktskarta

Nilfisk konsumentprodkutker Kiruna/Gallivare

Forsaljningschef

Lulea/Boden

Haparanda/Kalix

Pitea

Mathias Blomgren

mblomgren@nilfisk.com Lycksele
Tel 0732-74 41 81

Skelleftea

Nord

Ui, Umea

-

-

Ornskéldsvik

Solleftea

Harnoésand

M iChae| Hed I'én Ostersund Kramfors

mhedren@nilfisk.com
Tel 0709-38 77 50

Sundsvall

Sthim/Ost - Account Manager ~ Sydost

Hudviksvall
Ljusdal

Bollnds
Soderhamn

Moa Nilsson Dalsj6

Gévle

jdagerstaal@pnilfisk.com mnilsson@nilfisk.com Sandviken
Tel 0702-27 48 91 Tel 0723-83 18 99
Vast Syd

&

Patrik Andersson

paandersson@nilfisk.com dbrag@nilfisk.com
Tel 0733-56 01 11 Tel 0702-31 33 31

Angelholm
Hasslehol
Helsingbo
Landslgro rg ﬁ

Kundservice: 031-706 73 00





